
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TG Rüsselsh… S

I II III IV V VI Punkte
1 24 11 14 3 4

252
20:15
20:16

3
12
24

5
14
25

6
16

7
17

9
19

11
20

Auszeit

Ende
13:26 B  TV Neu-Isen… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 12 11 3 33

186 5
13:1915:20

16:24
╳

9
16

1
10
18

2
11

4
12

7
13

8
15

Auszeit

11:16
16:23

S
A
T
Z

2

Start
13:29 B  TV Neu-Isen… S

I II III IV V VI Punkte
13 1 12 11 6 33

175
11:12

0
7
14

2
8
17

3
10

4
11

5
12

6
13

Auszeit

14:18
17:22

Ende
13:51 A  TG Rüsselsh… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 24 11 14 3

25

╳

8
17

1
9
18

2
10
25

3
11

5
13

6
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:54 A  TG Rüsselsh… S

I II III IV V VI Punkte
1 24 11 14 3 4

2513
20:11

0
13

1
14

3
17

6
24

8
25

9 Auszeit

Ende
14:13 B  TV Neu-Isen… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 12 11 3 33

126
4:7

╳

7
1
9

2
10

3
11

4
12

5 Auszeit

10:15
11:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Bezirksliga Ost – Männer
Männer

B  TV Neu-Isenburg 2 vs. TG Rüsselsheim 4 A
Spiel 10 16.10.2022 13:00 Uhr

Sportparkhalle
63263 Neu-Isenburg 
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B  TV Neu-Isen… 11/14
1 Papic, Ivan X
3 Goncharov, Dmytro X
4 Vassiliadis, Nikolaos X
5 Aleksandar , Gitanovic XE
6 Reuling, Florian X
9 Astakhova, Natalia X

11 Astakhov, Pavel X
12 Umnov, Ivan X
13 Lyzun, Oleksandr X
15 Gorbatschow, Nikita X
33 Eichner, Eduard X
B  Libero
9 Astakhova, Natalia X

15 Gorbatschow, Nikita X
B  Offizielle
T Egor, Shevchenko E

C

A  TG Rüsselsh… 11/14
1 Meyer, Jan-Erik X
2 Caputo, Alessio X
3 Teichmann, Tom X
4 Inter, Lucas X
9 Ranisch Munoz, Rob X

10 Halfmann, Jakob
11 Reisch, Ilian X
13 Schader, Lars X
14 Kari, Adrian X
16 Rösch, Philipp
24 Bernschneider, Jannis X
A  Libero
9 Ranisch Munoz, Rob X
A  Offizielle
T Liebald, Felix E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Neu-Isen… TG Rüsselsh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 18 1 26 25 1 2 0
2 1 0 17 2 22 25 1 0 0
2 1 0 12 3 19 25 1 1 0

4
5

6 5 0 47 67 75 3 3 0
Start: 13:00 Ende: 14:13 Dauer: 1:13

Sieger: TG Rüsselsheim 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Astheimer, Sven 1 Steinberger, Yannik Neo
2 Borys, Artur 2 Poth, Jan

Schreiber 3
Schr. Giuri, Filippo 4

Assist. Radtke, Sebastian

Dokument erstellt: 16.10.2022 14:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


