

## S-Bezirksliga Ost - Männer

Männer

B TV Neu-Isenburg 2 vs. TG Rüsselsheim 4 A Spiel 10

16.10.2022 13:00 Uhr

Sportparkhalle 63263 Neu-Isenburg



				S		art :00	A	TG R	üssels	h	S	En 13:		В	) TV Ne	eu-Iser	า	R
	Aı	ufschla	agfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artaufs	tellung	A	1	24	11	14	3	4		4	1	12	11	3	33	
ufstellung		Sp	ielernr.	T						2	25					6	(5)	18
ufste	Auswechsel- spieler	Cnie	elstand	Z						20:15						13:19	15:20	
٨		Spir	EISLAIIU							20:16							16:24	
		1.	5.	1	3	5	6	7	9	11	Auszeit	X	1	2	4	7	8_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12 24	14 25	16	11/	19	20		9 16	10 18	11	12	13	15	11:16 16:23

S		art :29	В	TV N	eu-Iser	۱	s	En 13:	h	R				
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	13	1	12	11	6	33		4	1	24	11	14	3	
Т					5		17							25
Z					11:12									
2	0	2	3	4	5	6	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit
_	7 14	17	10	11	12	13	14:18 17:22		9 18	10 25	11	13	16	

_	<u>,                                      </u>			S	Sta 13:	art :54				h	s	Ende 14:13 B TV Neu-Isen					R					
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ırtauf	stellung		1	24	11	14	3	4		5	1	12	11	3	33					
un i		S	pielernr.	П	13						25					6		12				
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	20:11											4:7						
Ā	.,	Sp	ielstand																			
		1.	5.	2	0	1	3	6	8 25	9	Auszeit		1	2	3		5	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	14	17	24	25)			/	9	10	11	12)		10:15 11:19				

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
														Auszeit
4														

_			0							
	Aufschlagfolge									
6	Sta	artaufstellung	7							
Ilu		Spielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							

_	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
е	Α																					
g	S A T																					
r.	-																					
d	_																					
Ⅎ								Auszeit														Auszeit
	5																					
_																						
n								В	emerk	kunge	n								Ergek	nisse	)	

B	TV Neu-Isen 11	/14	A	TG Rüsselsh 11	/14
1	Papic, Ivan	Χ	1	Meyer, Jan-Erik	Х
3	Goncharov, Dmytro	Х	2	Caputo, Alessio	Х
4	Vassiliadis, Nikolaos	Х	3	© Teichmann, Tom	Х
5	Aleksandar , Gitanovic	XΕ	4	Inter, Lucas	Х
6	© Reuling, Florian	Х	9	Ranisch Munoz, Rob	Х
9	Astakhova, Natalia	Х	10	Halfmann, Jakob	
11	Astakhov, Pavel	Х	11	Reisch, Ilian	Х
12	Umnov, Ivan	Х	13	Schader, Lars	Х
13	Lyzun, Oleksandr	Х	14	Kari, Adrian	Х
15	Gorbatschow, Nikita	Х	16	Rösch, Philipp	
33	Eichner, Eduard	Х	24	Bernschneider, Jannis	Х
B	) Libero		A	Libero	
9	Astakhova, Natalia	Χ	9	Ranisch Munoz, Rob	Х
15	Gorbatschow, Nikita	Х	(A)	Offizielle	
$\mathbb{B}$	) Offizielle		T	Liebald, Felix	Ε
Т	Egor, Shevchenko	Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
	(1	3)1	۱V	/ Neu-Isen TG Rü				isselsh (A)			
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	3	0	18	1	26	25	1	2	0	
	2	1	0	17	2	22	25	1	0	0	
	2	1	0	12	3	19	25	1	1	0	
					4						
					5						
	6	5	0	47		67	75	3	3	0	
	S	tart	: 13	3:00	Ende:	14:13	Dai	uer:	1:1	.3	
	Si	ege	r: 1	GR	üssels	heim 4				3:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Astheimer, Sven	1	Steinberger, Yannik Neo
2	Borys, Artur	2	Poth, Jan
	Schreiber	3	
Schr.	Giuri, Filippo	4	
Assist.	Radtke, Sebastian		

Dokument erstellt: 16.10.2022 14:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de